

Danentreprise ApS

Langgade 3, Espe

5750 Ringe

CVR-nr. 29426716

Årsrapport for 2015/16

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-12-2016

Henning Lykke Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danentreprise ApS Langgade 3, Espe 5750 Ringe
Telefon	4046 0204
E-mail	info@hlkristensen.dk
CVR-nr.	29426716
Stiftelsesdato	28-03-2006
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Henning Lykke Kristensen, Direktør
Revisor	CR Revision Registreret revisor Tinghusgade 28, 3. sal 5700 Svendborg CVR-nr.: 31115086
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Erhvervscenter Søndergade 17 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele, fast ejendom og entreprenørmateriel samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. 174.377, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 1.697.472, og en egenkapital på kr. 897.016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		180.759	-6.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-122.799	-398.493
Driftsresultat		57.960	-405.432
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		153.989	0
Finansielle indtægter		13	3.466
Finansielle omkostninger		-48.019	-97.445
Resultat før skat		163.943	-499.411
Skat af årets resultat		10.434	0
Årets resultat		174.377	-499.411
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		153.989	0
Overført resultat		20.388	-499.411
Resultatdesponering		174.377	-499.411

Balance 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.278.326	1.130.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	102.331	192.799
Materielle anlægsaktiver		1.380.657	1.323.126
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	203.989	50.000
Finansielle anlægsaktiver		203.989	50.000
Anlægsaktiver		1.584.646	1.373.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250	6.250
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	3.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		10.434	0
Andre tilgodehavender		1.250	5.109
Periodeafgrænsningsposter		5.654	21.735
Tilgodehavender		75.588	36.094
Likvide beholdninger		37.238	0
Omsætningsaktiver		112.826	36.094
Aktiver		1.697.472	1.409.220

Balance 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		153.989	0
Overført resultat		618.027	597.639
Egenkapital	6	897.016	722.639
Gæld til realkreditinstitutter		555.725	569.780
Langfristede gældsforpligtelser	7	555.725	569.780
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		14.055	13.496
Gæld til banker		0	6.742
Anden gæld		210.196	72.095
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.980	13.968
Deposita		10.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser		244.731	116.801
Gældsforpligtelser		800.456	686.581
Passiver		1.697.472	1.409.220
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Pengestrømsopgørelse

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Årets resultat	174.377	-499.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	122.799	396.093
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-95.000	-22.457
Regulering af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	-153.989	0
Ændring i tilgodehavender	-40.494	453.872
Ændring i leverandørgæld mv.	127.371	-391.233
Pengestrømme fra ordinær drift	135.064	-63.136
Betalt selskabsskat	1.000	-3.000
Pengestrøm fra driftsaktivitet	136.064	-66.136
Køb af materielle anlægsaktiver	-185.330	0
Salg af materielle anlægsaktiver	100.000	89.400
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	-50.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-85.330	39.400
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-13.496	-13.013
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-13.496	-13.013
Ændringer i likvider	37.238	-39.749
Likvider, primo	0	39.749
Likvider, ultimo	37.238	0

Noter

	2015/16	2014/15
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Småanskaffelser	0	2.400
Bygninger	37.331	29.918
Grunde (nedskrivning)	0	245.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.468	120.265
	122.799	398.493
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.495.910	1.495.910
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	185.330	0
Kostpris ultimo	1.681.240	1.495.910
Af- og nedskrivninger primo	-365.583	-89.755
Årets afskrivninger	-37.331	-29.918
Årets nedskrivninger	0	-245.910
Af- og nedskrivninger ultimo	-402.914	-365.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.278.326	1.130.327
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	529.390	730.470
Afgang i årets løb	-150.000	-201.080
Kostpris ultimo	379.390	529.390
Af- og nedskrivninger primo	-336.591	-350.464
Årets afskrivninger	-85.468	-120.265
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	145.000	134.138
Af- og nedskrivninger ultimo	-277.059	-336.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.331	192.799
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Årets resultat	153.989	0
Opskrivninger ultimo	153.989	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.989	50.000

Noter

2015/16

2014/15

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Marstal Blomster- og Havecenter ApS	Ærø	100,00	203.989	57.897
			203.989	57.897

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	0	597.639	722.639
Forslag til årets resultatdisponering		153.989	20.388	174.377
	125.000	153.989	618.027	897.016

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	555.725	14.055	493.442
	555.725	14.055	493.442

8. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af varebiler har en resterende løbetid på 31 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 184.450 ved årlige leasingydelser på kr. 71.400.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt kr. 569.780 er der givet pant i selskabets grund og bygninger Langgade 3, 5750 Ringe, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 1.078.326.

Til sikkerhed for tredjemand er der tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 200.000 i ejendommen Stågerupvej 31, 5762 Vester Skerninge, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 200.000, og nom. kr. 500.000 i ejendommen Langgade 3, 5750 Ringe, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.078.326.